
ČESKÁá
spořitelna

Dohoda o ukončení účinnosti smlouvy o vedení účtu

Klient: Město Tachov

Adresa: Hornická, 34701 Tachov
Účet číslo (vC. předčIsK a kódu banky):

Účet veden u České spoňtelny, a.s., pobočky v(e):

RČ/lČO: 00260231

V souladu se smlouvou o vedení účtu Vám navrhuji, aby tato byla ukončena dohodou, a to ke dni 4. 9. 2023. Jako majitel
účtu beru na vědomi a souhlasím s tím, že:

- ukončením smlouvy o vedení účtu mi bude účet zrušen a tlm i veškeré přlkazy a dispozice, které se k nému váži.
- zrušením účtu zaniknou veškeré se mnou uzavřené smlouvy, které se k nému váži.
- před zrušením účtu budou vypořádány veškeré naše vzájemné záväzky a pohledávky, které se účtu týkají.
- uhradím veškeré pohledávky, které vznikly za trváni smlouvy o vedení účtu, o nichž se případně dozvím až po jejimukončení.

- zůstatek ze zrušeného účtu vyplatíte podle mého niže uvedeného pokynu. výjimku tvoří částka odpovidajIcí
provedeným platbám, které v dobé zrušení účtu ještě nebudou zaúčtovány. Tuto částku použijte k jejich úhradě.
Pokud prostředky k vyrovnání nepoužijete, po třiceti dnech požádám o jejich výplatu v hotovosti na kterékoli
z vašich poboček s pokladnou.

- při vyplaceni zůstatku převodem na účet příjemce vedený v jiné měně než rušený účet, provede banka přijemcepřepočet částky ľ důvodu konverze do měny účtu příjemce.

- pri vyplaceni zůstatku v hotovosti provedete přepočet částky k výplatě z důvodu konverze do jiné měny.
Zůstatek po zrušení vypořádejte prosím následovné:

Převod na účet prostřednictvím úhrady tuzemského platebního styku (převod v KČ na účet příjemce v jiné
tuzemské bance nebo v cizí měně ve prospěch účtu vedeného v České spořltelně, a.s.)

Symboly platby
Předčísh ČÍslo účtu Kód banky Měna

Variabilní Konstantní specifický

CZK

V(e) Karlovy Vary dne 4. 9. 2023

Klient

Město Tachov
název

Za právnickou osobu
Titul, jméno, příjmení, titul: Mgr. Petr Vrána
Trvalý pobyt:
Rodné číslo (datum
narozeni):
Druh a číslo průkazu
totožnosti:
Státní příslušnost:

Podpis oprávněné osoby



l

-0

i

l
1

1
V(e) Kadovy Vary dne 4. 9. 2023

Česká spořitelna, a.s. se sIdlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, IČO 45244782, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 1171 (Banka) tuto Dohodu o ukončení Účinnosti Smlouvy o účtu
převzala a akceptovala dne: 4. 9. 2023

Česká spořitelna, a.s.

Ing. Zbyněk Mušálek, poradce pro veřejný a neziskový
sektor
jméno, přÍjmení a funkce podpis

Pokud máte jakýkoll dotaz, rádi Vám ho zodpovlme na naši bezplatné Informační lince 800 207 207 nebo v kterékoll poboW.

l
M

PDVD001 _20220601 CS41 0005 1993 3543 2/2


